
 

 

 
 

SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AZIENDA REGIONALE DELLA SALUTE 
 

 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. _________ DEL _____________ 
 

 
Proposta n. 3208 del 19/10/2023 
STRUTTURA PROPONENTE: SC RICERCA E SELEZIONE DEL PERSONALE PER LE 
AZIENDE DEL SSR    
Dott.ssa Patrizia Sollai 
 

 
OGGETTO: Pubblico Concorso Unificato, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 
11 posti di Fisioterapista, appartenente al profilo professionale sanitario delle Professioni Sanitarie della 
Riabilitazione - Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari (già CPS- Fisioterapista, cat. D), indetto 
con Determinazione Dirigenziale n. 3037 del 11.10.2022 e con Determinazione Dirigenziale n. 3283 del 
03.11.2022. Ratifica atti, approvazione graduatoria di merito degli idonei e nomina dei vincitori. 

 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza, dichiarano che la stessa è corretta, completa, nonché conforme alle risultanze 
degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico. 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

L’estensore 

 Dott.ssa Paola Ruiu  

Il Responsabile 
del Procedimento 

 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda Regionale della Salute 
- ARES 

SI [ ]                           NO [X]                  DA ASSUMERE CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO [ ]                           

 
La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui all’art. 41 della L.R. 24/2020 
 

SI [ ]                           NO [X] 

 
 

 

 

 

107329
Font monospazio
3005                  20/10/2023



 

IL DIRETTORE SC RICERCA E SELEZIONE  
DEL PERSONALE PER LE AZIENDE DEL SSR 

 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 19 del 18.01.2023 con la quale è stato approvato  
l’Atto Aziendale dell’ARES Sardegna; 
 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 30 del 01.02.2023 avente ad oggetto 
“Organizzazione aziendale a seguito dell’adozione definitiva dell’atto aziendale”; 
 
DATO ATTO che ai sensi della Deliberazione del Direttore Generale n. 30 del 01.02.2023 è stato 
attribuito alla Dott.ssa Patrizia Sollai l’incarico provvisorio di Direttore della SC Ricerca e Selezione 
del Personale per le Aziende del SSR;  
 
RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. recante riordino della disciplina 
riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, il D. Lgs. 196/2003 recante il Codice in 
materia di trattamento dei dati personali ed il Regolamento Europeo 679/2016, nonché il D. Lgs. 
101/2018; 
 
DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 
 
VISTO il D.P.R. 9.5.94 n. 487 "Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi e modalità di 
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi" 
e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO il Regolamento recante la disciplina concorsuale per il personale Dirigenziale del S.S.N. di 
cui al D.P.R. n 220 del 27/03/2001; 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i. “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 
 
PREMESSO che: 
- con Determinazione Dirigenziale n. 3037 del 11/10/2022 e con Determinazione Dirigenziale n. 3283 
del 03/11/2022 è stato indetto, tra gli altri, Pubblico Concorso Unificato, per titoli ed esami, per la 
copertura a tempo indeterminato di n. 11 posti di Fisioterapista - Area dei Professionisti della Salute 
e dei Funzionari (ex Collaboratore Professionale Sanitario Fisioterapista - Categoria D); 
- che l’avviso di che trattasi è stato pubblicato, con effetto di pubblicità legale, in forma integrale sul 
sito ARES Sardegna www.aressardegna.it, alla Sezione “Bandi di concorso e selezioni” e per 
estratto sulla Gazzetta Ufficiale n. 96 del 06/12/2022 con il termine di scadenza per la presentazione 
delle domande il giorno 05/01/2023; 
 - in considerazione del numero di domande pervenute, ARES ha deciso di svolgere una prova 
preselettiva, come previsto dal DPR 220/2001 art.3 comma 4 e dal bando di concorso pubblico  
 - con Determina Dirigenziale ARES n. 721 del 08/03/2022 è stata disposta l’ammissione alla prova 
preselettiva di n.486 candidati; 
 - con Determinazioni Dirigenziali n. 1219 del 21/04/2023 si è provveduto alla nomina della 
Commissione Esaminatrice del Pubblico Concorso Unificato di cui trattasi 
 
ACCERTATO che a seguito della prova preselettiva svoltasi a Cagliari il 18/07/2023, come previsto 
dal Bando di concorso sono stati ammessi alle prove concorsuali i primi 250 candidati; 
 



DATO ATTO che la procedura concorsuale discussa è stata espletata presso il Seminario 
Arcivescovile, via Cogoni 9 e la sede centrale dell’ARES Sardegna, in Selargius, Via Piero della 
Francesca snc,, secondo il seguente calendario: 
- prova scritta, lunedì 2 ottobre 2023, ore 10,00; 
- prova pratica, martedì 10 ottobre 2023, ore 9,00; 
- prova orale, da lunedì 16 ottobre al 18 ottobre 2023; 
 
DATO ATTO, altresì, che il diario delle prove è stato portato a conoscenza dei candidati ammessi 
mediante apposita nota di convocazione prot. PG/2023/54064 del 28/08/2023 pubblicata sul sito 
web aziendale; 
 
RICHIAMATI i seguenti Verbali della Commissione Esaminatrice, depositato agli atti della S.C. 
Ricerca e Selezione del Personale per le Aziende del SSR dell’ARES Sardegna: 
- n. 1 del 20/09/2023 relativo alla riunione preliminare finalizzata alla determinazione dei criteri per 
la valutazione dei titoli dei candidati, delle prove d’esame ed all’individuazione delle modalità di 
svolgimento della prova scritta, pratica e orale; 
- n. 2 del 02/10/2023 relativo allo svolgimento della prova scritta, alla valutazione dei titoli 
limitatamente ai candidati presenti alla prova scritta  
 - n. 3 del 03/10/2023 e n. 4 del 04/10/2023 relativo alla correzione degli elaborati relativi alla 
medesima prova; 
- n. 5 del 10/10/2023 relativo allo svolgimento della prova pratica ed alla correzione degli elaborati 
relativi alla medesima prova; 
- n. 6 del 16/10/2023, n. 7 del 17/10/2023 e n. 8 del 18/10/2023 relativo allo svolgimento ed alla 
valutazione della prova orale, nonché alla formulazione delle graduatorie di merito dei candidati, 
determinate sommando il punteggio conseguito nella valutazione dei titoli e dei voti conseguiti nelle 
prove scritta, pratica e orale; 
 
RITENUTO di dover procedere alla ratifica degli atti e dei verbali del Pubblico Concorso Unificato, 
per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 11 posti di Fisioterapista - Area dei 
Professionisti della Salute e dei Funzionari così come risultanti dai verbali su menzionati; 
 
VISTO l’estratto dei lavori del concorso pubblico di che trattasi, allegato “A” al presente atto; 
 
RITENUTO, altresì, di dover procedere alla nomina dei vincitori del Pubblico Concorso in argomento 
come meglio specificato nella parte dispositiva del presente provvedimento; 
 

DETERMINA 
 
 di ratificare gli atti ed i verbali citati in premessa, depositati presso la S.C. Ricerca e Selezione 
del Personale per le Aziende del SSR dell’ARES Sardegna, redatto dalla Commissione Esaminatrice 
del Pubblico Concorso Unificato, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 11 
posti di Fisioterapista - Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari, indetto con 
Determinazione Dirigenziale n. 3037 del 11/10/2022 e con Determinazione Dirigenziale n. 3283 del 
03/11/2022; 
 
 di approvare le graduatorie di merito dei candidati idonei, così come risultanti dal verbale del 8 
del 18/10/2023, determinate sommando il punteggio conseguito nella valutazione dei titoli ed i voti 
conseguiti nelle prove scritta, pratica e orale, come di seguito riportato: 
 

Graduatoria AOU Cagliari 

Pos. Id Domanda 
 

Cognome Nome Titoli 
Prova 

Scritta/30 
Prova 

Pratica/20 
Prova 

Orale/20  
Totale 

1 3502657 Muggianu Maria Iole 0,147 24 20 20 64,147 

2 3473351 Serra Nicoletta 6,249 23 16 17 62,249 

3 3514445 Tatti Sonia 1,018 24 20 17 62,018 

4 3512561 Frau Efisia 6,393 21 20 14 61,393 



5 3479103 Tiloca Arianna 0,137 23 18 20 61,137 

6 3513139 Manca Sergio Giorgio Jarod 0,167 22 20 18 60,167 

7 3492961 Floris Martina 1,833 22 18 18 59,833 

8 3519321 Dessi' Mara 3,203 24 14 16 57,203 

9 3471097 Melis Cinzia 0,000 25 14 17 56,000 

10 3523454 Argiolas Laura 0,000 21 16 14 51,000 

         

Graduatoria AOU Sassari 

Pos. Id Domanda 
 

Cognome Nome 
Punti 
Titoli 

Prova 
Scritta/30 

Prova 
Pratica/20 

Prova 
Orale/20  

Totale 

1 3475573 Manghina Antonio 0,895 26 20 20 66,895 

2 3472067 Nieddu Laura 0,223 24 20 20 64,223 

3 3473742 Peru Francesca 0,201 24 20 20 64,201 

4 3470035 Cao Simona 2,243 23 18 20 63,243 

5 3511210 Pino Alfonso Nicola 0,423 22 20 18 60,423 

6 3521906 Meloni Carmen Mariagrazia 2,486 25 16 16 59,486 

7 3470245 Livesu Alessandra 1,118 22 20 16 59,118 

8 3507999 Ruzzu Miriam 0,090 23 18 18 59,090 

9 3518209 Vitali William 0,927 22 20 16 58,927 

10 3471865 Fiori Mariangela 0,788 23 18 17 58,788 

11 3530788 Deroma Marco 1,285 22 18 17 58,285 

12 3518524 Carta Francesco 4,731 21 16 16 57,731 

13 3496041 Deledda Rossana 0,284 22 18 17 57,284 

14 3471847 Zaru Irene 0,115 23 16 18 57,115 

15 3527110 Branca Gabriella 1,960 21 14 19 55,960 

16 3526209 Lumbau Luisa 4,437 21 14 16 55,437 

17 3470054 Lucariello Alessandro 2,386 22 16 15 55,386 

18 3467783 Scattarelli Mattia 1,303 22 18 14 55,303 

19 3469195 Melani Marianna 2,733 22 14 16 54,733 

20 3531467 Mainiero Elenia 1,004 22 16 15 54,004 

21 3509107 Biosa Matteo 0,197 21 14 14 49,197 

   
 
      

 
Graduatoria ARNAS Brotzu 

Pos. Id Domanda 
 

Cognome Nome Titoli 
Prova 

Scritta/30 
Prova 

Pratica/20 
Prova 

Orale/20  
Totale 

1 3523858 Grazioli Mirko 16,000 24 20 18 78,000 

2 3510744 Bullita Silvia 2,709 25 20 20 67,709 

3 3496479 Cancellu Gianfranco 2,403 25 20 20 67,403 

4 3491816 Scheich Elisa 4,398 29 18 15 66,398 

5 3491632 Porceddu Michele 2,102 25 20 18 65,102 

6 3510849 Congiu Sonia 4,511 27 16 15 62,511 

7 3475967 Fanari Carla 3,356 24 18 17 62,356 

8 3520851 Atzori Roberta 2,450 22 18 18 60,450 

9 3514024 Cosmino Anna Laura 2,382 21 16 20 59,382 

10 3468235 Addis Sara 1,606 21 20 16 58,606 

11 3523194 Carta Ester 6,200 24 14 14 58,200 

12 3476348 Gallus Patrizia 7,097 22 14 15 58,097 

13 3489714 Curcas Carla 6,643 22 14 15 57,643 



14 3473155 Garau Michele 0,623 22 18 17 57,623 

15 3524256 Ferrante Antonia 0,592 22 20 15 57,592 

16 3523131 Deiala Giulia 0,457 22 18 17 57,457 

17 3513160 Solinas Stefano Luigi 0,200 23 18 16 57,200 

18 3465787 Carboni Ilenia 0,110 22 16 19 57,110 

19 3514600 Montis Stefania 2,995 21 16 17 56,995 

20 3494052 Serrau Maria 0,413 24 16 16 56,413 

21 3496866 Orru' Riccardo 1,014 24 16 14 55,014 

22 3531158 Camarra Martina 1,833 21 16 16 54,833 

23 3527201 Mulas Elisa 0,513 21 18 15 54,513 

24 3530885 Busonera Davide 1,270 23 14 16 54,270 

25 3465379 Marras Francesco 1,267 22 14 17 54,267 

         

Graduatoria ASL Cagliari 

Pos. Id Domanda 
 

Cognome Nome Titoli 
Prova 

Scritta/30 
Prova 

Pratica/20 
Prova 

Orale/20  
Totale 

1 3509593 Cabras Giuseppe 3,777 23 18 20 64,777 

2 3494300 Piga Chiara 0,438 24 20 20 64,438 

3 3471424 Michelli Fabiana 4,961 25 20 14 63,961 

4 3481531 Cogoni Rita 5,785 21 20 17 63,785 

5 3523193 Roni Alessandra 4,716 24 18 17 63,716 

6 3500619 Mascia Chiara 0,748 24 20 18 62,748 

7 3466214 Mela Giulia 2,460 24 20 16 62,460 

8 3526155 Marras Antonella 2,041 22 18 20 62,041 

9 3491133 Pillolla Mattia 0,492 23 18 20 61,492 

10 3508590 Mura Sergio 0,644 22 20 18 60,644 

11 3510992 Casciu Simona 3,778 22 18 16 59,778 

12 3519536 Perda Roberta 2,526 22 16 18 58,526 

13 3466861 Coni Stefano 1,479 21 18 18 58,479 

14 3505386 Mascia Marta 1,115 23 18 16 58,115 

15 3504500 Meloni Rossana 5,814 21 14 17 57,814 

16 3506597 Seu Simonetta 4,896 22 14 15 55,896 

17 3515630 Follesa Maria Lucia 2,267 23 16 14 55,267 

18 3528305 Madeddu Patrizia 1,707 22 16 15 54,707 

19 3471435 Pala Federica 0,539 23 16 15 54,539 

20 3498951 Giustini Andrea 0,000 22 16 16 54,000 

21 3472598 Cariello Musso Stefano 1,401 21 14 16 52,401 

22 3516992 Boi Nicola 0,000 23 14 15 52,000 

23 3506651 Andreani Nicole Chiara 0,855 22 14 15 51,855 

         

Graduatoria ASL Gallura 

Pos. 
Id Domanda 
 

Cognome Nome Titoli 
Prova 

Scritta/30 
Prova 

Pratica/20 
Prova 

Orale/20  
Totale 

1 3489469 Pirastru Sara 1,966 28 18 20 67,966 

2 3467798 Chessa Ilaria 2,730 22 20 20 64,730 

3 3463755 Fara Piera 4,617 26 18 16 64,617 

4 3483785 Ghiaccio Manuela 0,380 25 16 19 60,380 

5 3465932 Cidda Barbara 1,940 22 16 20 59,940 



6 3466338 Bulciolu Giovanna 0,290 22 18 18 58,290 

7 3529984 Salamone Raffaele 0,548 22 20 14 56,548 

8 3505640 Fiori Francesca Eleonora 0,390 21 18 17 56,390 

9 3521198 Nieddu Angela 2,227 24 14 16 56,227 

10 3534349 Chessa Emanuela 1,127 22 16 16 55,127 

11 3519274 Budroni Antonella 3,847 21 16 14 54,847 

12 3486665 Manzoni Marco 2,800 21 14 17 54,800 

13 3513166 Milillo Maria Grazia 1,995 22 14 16 53,995 

14 3491203 Dongu Dora 2,520 22 14 15 53,520 

         

Graduatoria ASL Medio Campidano 

Pos. 
Id Domanda 
 

Cognome Nome Titoli 
Prova 

Scritta/30 
Prova 

Pratica/20 
Prova 

Orale/20  
Totale 

1 3470438 Lai Daniela 8,695 23 16 15 62,695 

2 3489378 Cau Francesca 5,308 21 18 18 62,308 

3 3514816 Crabu Roberto 4,990 22 20 14 60,990 

4 3467075 Orru' Alessandro 5,870 23 16 16 60,870 

5 3520750 Marotto Maria Antonietta 0,350 22 18 20 60,350 

6 3475929 Puddu Martina 0,163 23 20 16 59,163 

7 3511144 Serpi Claudia 2,880 25 14 17 58,880 

8 3467110 Contu Alberta 5,535 22 16 15 58,535 

9 3472222 Meloni Alberto 0,000 24 18 16 58,000 

10 3478796 Pala Valentina 4,557 22 14 17 57,557 

11 3513512 Bonino Fabio 4,318 21 16 16 57,318 

12 3512114 Atzeni Stefania 6,037 22 14 15 57,037 

13 3513627 Boi Silvia 2,997 23 16 15 56,997 

14 3500651 Marrocu Fabio Gino 0,622 23 16 17 56,622 

15 3531228 Loddo Ambra 1,242 23 16 16 56,242 

16 3528469 Collu Severino 2,458 23 16 14 55,458 

17 3519716 Canepa Fabio 0,860 22 14 18 54,860 

         

Graduatoria ASL Nuoro 

Pos. Id Domanda 
 

Cognome Nome Titoli 
Prova 

Scritta/30 
Prova 

Pratica/20 
Prova 

Orale/20  
 Totale 

1 3467242 Allieri Alessia 7,836 29 20 14 70,836 

2 3526705 Adornato Sandro 2,116 21 18 18 59,116 

3 3468925 Cavallaro Chiara 0,063 25 18 16 59,063 

4 3479721 Farina Roberta 0,610 24 16 17 57,610 

5 3463906 Chines Francesco 0,487 23 16 18 57,487 

6 3514063 Cotza Anna Rita 0,433 22 18 17 57,433 

7 3516035 Peri Claudia 1,388 25 16 15 57,388 

8 3523645 Cadau Paola 2,130 21 16 17 56,130 

9 3481097 Murgia Stefania 0,203 24 14 17 55,203 

10 3509906 Congiu Bruno 0,817 23 16 15 54,817 

11 3531182 Leoni Marco 0,563 21 14 16 51,563 

12 3488833 Achenza Eliana 0,208 21 14 16 51,208 

   

 
 
 
      



Graduatoria ASL Ogliastra 

Pos. 
Id Domanda 
 

Cognome Nome Titoli 
Prova 

Scritta/30 
Prova 

Pratica/20 
Prova 

Orale/20  
Totale 

1 3492173 Piras Valeria 3,227 22 20 20 65,227 

2 3492061 Piras Luca 0,080 23 20 19 62,080 

3 3493715 Schirru Martina 0,462 24 18 18 60,462 

4 3525048 Mereu Fabio 1,045 23 16 16 56,045 

5 3468353 Carta Marco 0,010 21 18 17 56,010 

6 3513448 Casari Valentina 0,563 22 16 17 55,563 

7 3529178 Piroddi Annalisa 4,942 21 14 15 54,942 

8 3508157 Boi Federica 0,622 22 16 16 54,622 

9 3520716 Canu Isabella 3,270 21 14 14 52,270 

         

Graduatoria ASL Oristano 

Pos. Id Domanda 
 

Cognome Nome Titoli 
Prova 

Scritta/30 
Prova 

Pratica/20 
Prova 

Orale/20  
Totale 

1 3511432 Caddeo Ambrogio 6,160 22 16 20 64,160 

2 3518476 Mascia Martina 0,600 25 18 20 63,600 

3 3486912 Chessa Marta 2,580 23 20 18 63,580 

4 3495270 Ledda Monda 0,543 26 20 15 61,543 

5 3467662 Di Donato Noemi 0,250 29 14 18 61,250 

6 3508183 Scanu Michelangelo 0,863 26 18 16 60,863 

7 3464497 Imeroni Silvia 6,398 21 16 16 59,398 

8 3519717 Secchi Mauro 3,967 23 16 15 57,967 

9 3475550 Nieddu Giuseppina 0,626 23 18 15 56,626 

10 3511949 Mattana Roberta 1,612 23 14 18 56,612 

11 3475577 Alzu Claudia 1,447 22 16 17 56,447 

12 3471988 Pinna Giovanna Paola 3,793 21 14 17 55,793 

13 3476703 Fois Michela 0,795 23 16 15 54,795 

14 3525528 Grussu Barbara 1,080 21 16 16 54,080 

15 3525685 Sartorelli Chiara 0,360 24 14 15 53,360 

16 3530924 Porceddu Carlo 1,057 21 16 15 53,057 

         

Graduatoria ASL Sassari 

Pos. Id Domanda 
 

Cognome Nome Titoli 
Prova 

Scritta/30 
Prova 

Pratica/20 
Prova 

Orale/20  
Totale 

1 3468849 Sechi Paolo 1,850 27 20 20 68,850 

2 3513556 Cesaraccio Pierfranco 4,578 26 18 20 68,578 

3 3464223 Tilocca Silvia 1,767 22 18 20 61,767 

4 3524554 Boi Anna 0,450 23 18 19 60,450 

5 3473470 Ligios Francesca 1,805 22 16 20 59,805 

6 3463557 Baule William 1,780 22 20 16 59,780 

7 3473367 Sussarellu Elena 0,607 23 16 19 58,607 

8 3530065 Bodeo Francesco 1,596 22 16 18 57,596 

9 3522734 Tala Davide 0,020 22 18 15 55,020 

10 3523543 Tiloca Francesca 0,995 23 14 16 53,995 

11 3522215 Piccolo Antonio Ferdinando 1,207 21 16 15 53,207 

12 3479045 Pulina Valentina 1,993 22 14 15 52,993 

13 3525928 Mulas Mauro 0,870 21 14 14 49,870 

         



Graduatoria ASL Sulcis 

Pos. 
Id Domanda 
 
 

Cognome Nome Titoli 
Prova 

Scritta/30 
Prova 

Pratica/20 
Prova 

Orale/20  
Totale 

1 3488452 Ciuffo Roberto 19,878 22 18 18 77,878 

2 3467009 Camboni Alessia 3,044 22 16 20 61,044 

3 3534214 Pibiri Andrea 0,833 22 16 17 55,833 

4 3465164 Zucca Marco 0,200 22 18 15 55,200 

 
 di dichiarare vincitori del Pubblico Concorso Unificato in argomento i seguenti candidati utilmente 
collocati nelle specifiche graduatorie di merito:  
 

Cognome Nome Azienda 

Muggianu Maria Iole Aou Cagliari 

Manghina Antonio Aou Sassari 

Grazioli Mirko Arnas Brotzu 

Cabras Giuseppe Asl Cagliari 

Pirastru Sara Asl Gallura 

Lai Daniela Asl Medio Campidano 

Allieri Alessia Asl Nuoro 

Piras Valeria Asl Ogliastra 

Caddeo Ambrogio Asl Oristano 

Sechi Paolo Asl Sassari 

Ciuffo Roberto Asl Sulcis 

 
 di dare atto che con successivi provvedimenti delle singole Aziende si procederà all’assunzione 
a tempo indeterminato dei vincitori; 
 
 di stabilire che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico dell’Azienda Regionale 
della Salute - ARES; 

 
 di trasmettere copia del presente atto alla SC Affari Generali, Assetto Organizzativo e 
Comunicazione per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’Azienda Regionale della Salute - 
ARES. 

 
IL DIRETTORE 

Dott.ssa Patrizia Sollai 
 
 
 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 
Estratto Concorso  

 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 
Verbali 

 
Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’Azienda Regionale della Salute – 

ARES dal __/__/____ al __/__/____                             

Il Dirigente Responsabile della pubblicazione o suo delegato 

 

107329
Font monospazio
201023     04112023


		2023-10-19T17:00:36+0200
	RUIU PAOLA


		2023-10-19T17:05:53+0200
	PATRIZIA SOLLAI


		2023-10-20T12:37:17+0200
	SPANU FRANCESCO MARCO




